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DECISIÓN ADMINISTRATIVA Nº ___________ 
 
MINISTERIO DE GOBIERNO, DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA 
Expediente Nº 0080235-207696/2019-0 y Agregados.- 
 

ANEXO 
  

 
APELLIDO Y NOMBRE           D.N.I. Nº            FECHA DE PRORROGA 
 

SCHMIDT  DOODS, Sebastián 34.913.562 01/11/2019 

JUAREZ  CAMPOS, Nicolás  

LAJAD, Sofía 

GOMEZ, Luis Alberto 

GONZALEZ CHAVEZ; Marcos Nicolás 

27.571.881 

35.263.932 

16.061.168 

32.365.863 

02/11/2019 

10/11/2019 

25/11/2019 

29/11/2019 
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